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ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONÓMICA Y SOCIAL

DICIEMBRE 31 DE 2.018 NOTAS

CÓDIGO

44

4428

48

4802

4808

51

5101

5103

5104

5107

5108

5111

5120

53

5360

5368

55

5504

58

5890

CUENTAS

INGRESOS

TRANSFERENCIAS

Municipales

OTROS INGRESOS

Financieros

Otros ingresos ordinarios

GASTOS

DE ADMINISTRACIÓN

Sueldos y Salarios

Contribuciones efectivas

Aportes sobre la Nomina

Prestaciones sociales

Gastos de personal diversos

Generales

Impuestos, contribuciones y tasas

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

Depreciación de propiedades

Provisión litigios y demandas

GASTO PUBLICO SOCIAL

Vivienda

OTROS GASTOS

Otros gastos diversos

DÉFICIT DEL EJERCICIO

12

13

«

14,463,955,492

11,060,583,000

11,060,583,000

3,403,372,492

307,742,075

3,095,630,417

14,574,748,677

2,982,560,142

1,330,164,012

352,786,156

79,616,400

531,044,163

237,291,471

441,528,732

10,129,208

99,627,797

39,627,797

60,000,000

11,492,482,229

11,492,482,229

78,510

78,510

-110,793,185
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